
Giovanissimi sci 2001 in su Giovanissime sci 2001 in su
Pos. Nome Anno Tempo Pos. Nome Anno Tempo

1 Gabriel Raineri 2001 00,52,63 1 Anika Valecce 2001 00,59,60
2 Micaele Raineri 2003 00,58,52 2 Mara Savioni 2001 01,04,45
3 Alessio Gerosa-Lotti 2002 01,03,54 3 Shamira Ignazitto 2001 01,08,57
4 Eric Pythoud 2002 01,15,05 4 Lara Sciarini 2003 01,17,27

5 Lea Giumelli 2001 01,28,05
6 Valentina Gianetta 2001 01,53,97

Giovani sci 95-2000 M 7 Laura Pantani 2003 02,36,25
Pos. Nome Anno Tempo

1 Nicola Pedraita 1995 00,36,78
2 Jack Ottini 1996 00,42,30 Giovani sci 95-2000 F
3 Sean Arigoni 1995 00,43,18 Pos. Nome Anno Tempo
4 Giuliano Pesenti 2000 00,43,36 1 Larissa Fumasoli 1996 00,46,44
5 Nicolas Mulatieri 1998 00,43,56 2 Gabriela Meszaros 1996 00,46,89
6 Patrick Balestra 1996 00,45,89 3 Arianna Bellotti 1995 00,47,88
7 Enea Balestra 1998 00,46,13 4 Martina Rapp 1996 00,48,37
8 Aron Dell'Oso 1998 00,46,82 5 Sofia Fontana 1996 00,49,32
9 Michele Majore 1996 00,46,86 6 Eva Ricci 1995 00,50,65

10 Mattias Gianora 1998 00,46,96 7 Maria Muscionico 1997 00,51,37
11 Giulio Costa 1997 00,49,48 8 Sheryl Balestra 2000 00,54,27
12 Nico Distefano 1996 00,49,97 9 Lisa Distefano 2000 00,55,70
13 Oscar Facchini 1998 00,50,60 10 Dina Torre 2000 01,07,47
14 Fabio Costa 2000 00,58,95 11 Samantha Zanchi 1998 01,14,58
15 Alvaro Pablo Pedilla Rossi 1998 01,08,14 12 Letizia Urietti-Kobach 2000 01,17,07

Ragazzi sci 88-94 Ragazze sci 88-94
Pos. Nome Anno Tempo Pos. Nome Anno Tempo

1 Gioele Moretti 1991 00,36,27 1 Serena Pedraita 1992 00,40,91
2 Boris Pestoni 1994 00,37,11 2 Amanda Liechti 1983 00,55,84
3 Enea Pestoni 1990 00,38,18
4 Francisco Rapp 1993 00,40,88
5 Dominic Pini 1993 00,46,20 Donne sci 87 e più
6 Enea Pedrini 1992 00,55,56 Pos. Nome Anno Tempo

1 Patrizia Beti Ottini A 00,38,30
2 Vanessa Buzzi A 00,42,32

Uomini sci 87 e più 3 Daniela Tognacca A 00,44,40
Pos. Nome Anno Tempo

1 Max Dall'Acqua A 00,34,40
2 Jean Pierre Minotti 1986 00,34,79
3 Massimo Balestra A 00,36,02
4 Flavio Mulatieri A 00,37,10
5 Franco Pedraita A 00,37,18
6 Patrick Lobsiger A 00,37,33
7 Massimo Moretti A 00,40,55
8 Orfeo Gianora A 00,40,67
9 Pablo Rossi A 00,41,09

10 Ivan Rainieri A 00,45,54
11 Fabio Negrini A 00,45,80
12 Oliviero Albisetti A 00,47,60
13 Raffaele Scarini A 00,48,72
14 Nicolas Pythoud A 00,49,11
15 Filippo Balestra A 00,58,57

Giovanissimi Snow 2001 in su Giovanissime Snow 2001 in su
Pos. Nome Anno Tempo Pos. Nome Anno Tempo

Giovani Snow 95-2000 M Giovani Snow 95-2000 F
Pos. Nome Anno Tempo Pos. Nome Anno Tempo

1 Enea Filippini 1995 00,50,44 1 Anita Di Petto 1998 01,07,18
2 Ray Migliarini 1995 00,53,32 2 Nora Di Petto 2000 01,08,10
3 Diego Arigoni 1997 00,54,45 3 Ylenia Fico 1996 01,28,95
4 Allan Arigoni 1998 01,00,91 4 Sibille Arigoni 2000 01,32,05
5 Alex Borgesi 1998 01,05,62 5 Silvia Pantani 1996 01,35,16
6 Thiago Studer 1996 01,10,96 6 Alba Ongaro 1996 02,03,81
7 Joel Fico 1999 01,15,22 7 Elettra Schmocker 1999 02,20,30
8 Lucas Giumelli 1997 01,15,55
9 Isaac Induni 1995 01,48,36

10 Riccardo Gabrieli 1998 01,50,22 Ragazze Snow 88-94
11 Ettore Ongaro 1997 04,02,72 Pos. Nome Anno Tempo

1 Daniela Kessel 1992 00,50,54
2 Michela Kessel 1988 00,52,12

Ragazzi Snow 88-94 3 Giulia Fontana 1993 01,08,07
Pos. Nome Anno Tempo 4 Daniela Pisciani 1986 01,13,24

1 Fabio Negrini 1990 00,48,42 5 Alessia Schmocker 1989 01,16,41
2 Andrea Ottini 1991 00,52,60
3 Gino Zanetti 1993 00,52,91
4 Carlo Simoni 1991 00,58,82 Donne Snow 87 e più

Pos. Nome Anno Tempo

Uomini Snow 87 e più
Pos. Nome Anno Tempo

1 Patrick Lobsiger A 00,49,29
2 Mattia Bernasconi 1985 00,52,25
3 Ivan Pilekic 1986 00,52,75
4 Alex Janosevic 1986 00,55,19
5 Manuel Pythoud A 01,08,82

coppe/medaglie già ritirate



SCI SNOWBOARD

Pos. Nome Anno Tempo Pos. Nome Anno Tempo
M F M F

1 Max Dall'Acqua A 00:34,40 X 1 Fabio Negrini 1990 00:48,42 X
2 Jean Pierre Minotti 1986 00:34,79 X 2 Patrick Lobsiger A 00:49,29 X
3 Massimo Balestra A 00:36,02 X 3 Enea Filippini 1995 00:50,44 X
4 Gioele Moretti 1991 00:36,27 X 4 Daniela Kessel 1992 00:50,54 X
5 Nicola Pedraita 1995 00:36,78 X 5 Michela Kessel 1988 00:52,12 X
6 Flavio Mulatieri A 00:37,10 X 6 Mattia Bernasconi 1985 00:52,25 X
7 Boris Pestoni 1994 00:37,11 X 7 Andrea Ottini 1991 00:52,60 X
8 Franco Pedraita A 00:37,18 X 8 Ivan Pilekic 1986 00:52,75 X
9 Patrick Lobsiger A 00:37,33 X 9 Gino Zanetti 1993 00:52,91 X

10 Enea Pestoni 1990 00:38,18 X 10 Ray Migliarini 1995 00:53,32 X
11 Patrizia Beti Ottini A 00:38,30 X 11 Diego Arigoni 1997 00:54,45 X
12 Massimo Moretti A 00:40,55 X 12 Alex Janosevic 1986 00:55,19 X
13 Orfeo Gianora A 00:40,67 X 13 Carlo Simoni 1991 00:58,82 X
14 Francisco Rapp 1993 00:40,88 X 14 Allan Arigoni 1998 01:00,91 X
15 Serena Pedraita 1992 00:40,91 X 15 Alex Borgesi 1998 01:05,62 X
16 Pablo Rossi A 00:41,09 X 16 Anita Di Petto 1998 01:07,18 X
17 Jack Ottini 1996 00:42,30 X 17 Giulia Fontana 1993 01:08,07 X
18 Vanessa Buzzi A 00:42,32 X 18 Nora Di Petto 2000 01:08,10 X
19 Sean Arigoni 1995 00:43,18 X 19 Manuel Pythoud A 01:08,82 X
20 Giuliano Pesenti 2000 00:43,36 X 20 Thiago Studer 1996 01:10,96 X
21 Nicolas Mulatieri 1998 00:43,56 X 21 Daniela Pisciani 1989 01:13,24 X
22 Daniela Tognacca A 00:44,40 X 22 Joel Fico 1999 01:15,22 X
23 Ivan Rainieri A 00:45,54 X 23 Lucas Giumelli 1997 01:15,55 X
24 Fabio Negrini A 00:45,80 X 24 Alessia Schmocker 1989 01:16,41 X
25 Patrick Balestra 1996 00:45,89 X 25 Ylenia Fico 1996 01:28,95 X
26 Enea Balestra 1998 00:46,13 X 26 Sibille Arigoni 2000 01:32,05 X
27 Dominic Pini 1993 00:46,20 X 27 Silvia Pantani 1996 01:35,16 X
28 Larissa Fumasoli 1996 00:46,44 X 28 Isaac Induni 1995 01:48,36 X
29 Aron Dell'Oso 1998 00:46,82 X 29 Riccardo Gabrieli 1998 01:50,22 X
30 Michele Majore 1996 00:46,86 X 30 Alba Ongaro 1996 02:03,81 X
31 Gabriela Meszaros 1996 00:46,89 X 31 Elettra Schmocker 1999 02:20,30 X
32 Mattias Gianora 1998 00:46,96 X 32 Ettore Ongaro 1997 04:02,72 X
33 Oliviero Albisetti A 00:47,60 X
34 Arianna Bellotti 1995 00:47,88 X
35 Martina Rapp 1996 00:48,37 X
36 Raffaele Scarini A 00:48,72 X
37 Nicolas Pythoud A 00:49,11 X
38 Sofia Fontana 1996 00:49,32 X
39 Giulio Costa 1997 00:49,48 X
40 Nico Distefano 1996 00:49,97 X
41 Oscar Facchini 1998 00:50,60 X
42 Eva Ricci 1995 00:50,65 X
43 Maria Muscionico 1997 00:51,37 X
44 Gabriel Raineri 2001 00:52,63 X
45 Sheryl Balestra 2000 00:54,27 X
46 Enea Pedrini 1992 00:55,56 X
47 Lisa Distefano 2000 00:55,70 X
48 Amanda Liechti 1983 00:55,84 X
49 Micaele Raineri 2003 00:58,52 X
50 Filippo Balestra A 00:58,57 X
51 Fabio Costa 2000 00:58,95 X
52 Anika Valecce 2001 00:59,60 X
53 Alessio Gerosa-Lotti 2002 01:03,54 X
54 Mara Savioni 2001 01:04,45 X
55 Dina Torre 2000 01:07,47 X
56 Alvaro Pablo Pedilla Rossi 1998 01:08,14 X
57 Shamira Ignazitto 2001 01:08,57 X
58 Samantha Zanchi 1998 01:14,58 X
59 Eric Pythoud 2002 01:15,05 X
60 Letizia Urietti-Kobach 2000 01:17,07 X
61 Lara Sciarini 2003 01:17,27 X
62 Lea Giumelli 2001 01:28,05 X
63 Valentina Gianetta 2001 01:53,97 X
64 Laura Pantani 2003 02:36,25 X

SessoSesso



GRUPPO SNOW FABIO GRUPPO SCI PATTY

Pos. Nome Anno Tempo Pos. Nome Anno Tempo
M F M F

1 6 Sibille Arigoni 2000 01:32,05 X 1 11 Alvaro Pablo Pedilla Rossi 1998 01:08,14 X

2 3 Silvia Pantani 1996 01:35,16 X 2 12 Samantha Zanchi 1998 01:14,58 X

3 4 Isaac Induni 1995 01:48,36 X 3 14 Eric Pythoud 2002 01:15,05 X

4 7 Riccardo Gabrieli 1998 01:50,22 X 4 15 Letizia Urietti-Kobach 2000 01:17,07 X

5 2 Alba Ongaro 1996 02:03,81 X 5 13 Lara Sciarini 2003 01:17,27 X
6 1 Ettore Ongaro 1997 04:02,72 X 6 9 Valentina Gianetta 2001 01:53,97 X

7 8 Laura Pantani 2003 02:36,25 X

GRUPPO SNOW IVAN

Pos. Nome Anno Tempo GRUPPO SCI VANESSA

M F Pos. Nome Anno Tempo

1 20 Alex Borgesi 1998 01:05,62 X M F

2 21 Anita Di Petto 1998 01:07,18 X 1 28 Anika Valecce 2001 00:59,60 X

3 19 Nora Di Petto 2000 01:08,10 X 2 27 Mara Savioni 2001 01:04,45 X

4 121 Lucas Giumelli 1997 01:15,55 X 3 29 Dina Torre 2000 01:07,47 X

5 18 Ylenia Fico 1996 01:28,95 X 4 25 Shamira Ignazitto 2001 01:08,57 X
6 17 Elettra Schmocker 1999 02:20,30 X 5 26 Lea Giumelli 2001 01:28,05 X

GRUPPO SNOW MATTIA GRUPPO SCI DANI

Pos. Nome Anno Tempo Pos. Nome Anno Tempo
M F M F

1 36 Gino Zanetti 1993 00:52,91 X 1 41 Gabriel Raineri 2001 00:52,63 X

2 35 Ray Migliarini 1995 00:53,32 X 2 39 Micaele Raineri 2003 00:58,52 X

3 34 Diego Arigoni 1997 00:54,45 X 3 42 Fabio Costa 2000 00:58,95 X
4 37 Allan Arigoni 1998 01:00,91 X 4 40 Alessio Gerosa-Lotti 2002 01:03,54 X

5 32 Giulia Fontana 1993 01:08,07 X

6 31 Thiago Studer 1996 01:10,96 X
7 33 Joel Fico 1999 01:15,22 X GRUPPO SCI GIOELE

Pos. Nome Anno Tempo
M F

GRUPPO SNOW PATRICK 1 46 Patrick Balestra 1996 00:45,89 X

Pos. Nome Anno Tempo 2 47 Dominic Pini 1993 00:46,20 X
M F 3 49 Aron Dell'Oso 1998 00:46,82 X

1 67 Enea Filippini 1995 00:50,44 X 4 44 Mattias Gianora 1998 00:46,96 X

2 68 Daniela Kessel 1992 00:50,54 X 5 51 Giulio Costa 1997 00:49,48 X

3 113 Michela Kessel 1988 00:52,12 X 6 50 Oscar Facchini 1998 00:50,60 X

4 69 Andrea Ottini 1991 00:52,60 X 7 45 Maria Muscionico 1997 00:51,37 X
5 73 Alex Janosevic 1986 00:55,19 X 8 48 Amanda Liechti 1983 00:55,84 X

6 70 Carlo Simoni 1991 00:58,82 X

7 72 Daniela Pisciani 1989 01:13,24 X
8 71 Alessia Schmocker 1989 01:16,41 X GRUPPO SCI ENEA

Pos. Nome Anno Tempo
M F

GRUPPO SNOW OSPITI e MONITORI 1 55 Enea Balestra 1998 00:46,13 X

Pos. Nome Anno Tempo 2 58 Michele Majore 1996 00:46,86 X
M F 3 57 Sofia Fontana 1996 00:49,32 X

1 5 Fabio Negrini 1990 00:48,42 X 4 56 Nico Distefano 1996 00:49,97 X

2 74 Patrick Lobsiger A 00:49,29 X 5 53 Sheryl Balestra 2000 00:54,27 X
3 38 Mattia Bernasconi 1985 00:52,25 X 6 54 Lisa Distefano 2000 00:55,70 X

4 24 Ivan Pilekic 1986 00:52,75 X
9 103 Manuel Pythoud A 01:08,82 X GRUPPO SCI JP

Pos. Nome Anno Tempo
M F

GRUPPO COMBINATA 1 60 Jack Ottini 1996 00:42,30 X

Pos. Nome Anno Tempo 2 65 Giuliano Pesenti 2000 00:43,36 X
M F 3 23 Larissa Fumasoli 1996 00:46,44 X

Patrick Lobsiger A 01:26,62 X 4 22 Gabriela Meszaros 1996 00:46,89 X
Fabio Negrini 1990 01:34,22 X 5 62 Arianna Bellotti 1995 00:47,88 X

6 61 Martina Rapp 1996 00:48,37 X
7 64 Eva Ricci 1995 00:50,65 X

GRUPPO SCI FRANCO

Pos. Nome Anno Tempo
M F

1 78 Nicola Pedraita 1995 00:36,78 X

2 77 Boris Pestoni 1994 00:37,11 X

3 79 Francisco Rapp 1993 00:40,88 X

4 82 Serena Pedraita 1992 00:40,91 X

5 76 Sean Arigoni 1995 00:43,18 X
6 81 Enea Pedrini 1992 00:55,56 X

GRUPPO SCI CUCINA

Pos. Nome Anno Tempo
M F

1 84 Massimo Moretti A 00:40,55 X

2 85 Orfeo Gianora A 00:40,67 X
3 86 Oliviero Albisetti A 00:47,60 X

GRUPPO SCI OSPITI e MONITORI

Pos. Nome Anno Tempo

M F

1 100 Max Dall'Acqua A 00:34,40 X

2 66 Jean Pierre Minotti 1986 00:34,79 X

3 95 Massimo Balestra A 00:36,02 X

4 52 Gioele Moretti 1991 00:36,27 X

5 98 Flavio Mulatieri A 00:37,10 X

6 83 Franco Pedraita A 00:37,18 X

7 92 Patrick Lobsiger A 00:37,33 X

8 59 Enea Pestoni 1990 00:38,18 X

9 16 Patrizia Beti Ottini A 00:38,30 X

10 93 Pablo Rossi A 00:41,09 X

11 30 Vanessa Buzzi A 00:42,32 X

12 99 Nicolas Mulatieri 1998 00:43,56 X

13 43 Daniela Tognacca A 00:44,40 X

14 101 Ivan Rainieri A 00:45,54 X

15 90 Fabio Negrini 1990 00:45,80 X

16 94 Raffaele Scarini A 00:48,72 X

17 97 Nicolas Pythoud A 00:49,11 X

18 96 Filippo Balestra A 00:58,57 X
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